
バイリーンクリエイト

ポルベック アプリケーター Pー45 モップ
01-5750-03 バイリーンクリエイト 420
X94X12MM

 ¥5,000(税抜き)

商品説明

●ダスタークロス『ポルベック』専⽤アプリケータ
ーです。

●重量は業界最軽量クラスの500g
●⽚⼿でも⾃由⾃在で装着はワンタッチ

商品スペック

●製品サイズ：W420×D94×H1376mm
●本体重量：430g
●材質：ポリプロピレン、アルミ
●個装⼊数：1組

420X94X12MM
4976118306302
01-5750-03
00717507
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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